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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 9 高橋 和巳 SHOOT DOWN 42 CRF250R 5 1 41 50 91
2 308 KENTO 27 CRF250R 2 4 47 43 90
3 338 ピン太郎 スエロレーシング 43 YZ250F 4 3 43 45 88
4 37 山 英靖 イカサマライダーズ・MX 51 YZ250F 1 10 50 36 86
5 141 佐々木 淳行 ギャップダンサー 52 CRF250R 6 5 40 41 81
6 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 45 CRF250R 3 13 45 33 78
7 444 小倉 佑介 31 CR250R 16 2 30 47 77
8 48 バタ DBBF　YKG埼玉支部 40 CR125 9 6 37 40 77
9 273 ゼロ ケー ５０９RACING 58 KX450F 7 8 39 38 77
10 1 渡邊HERO英雄 チームケイズ＆２ストおやぢ倶楽部 45 KTM250EXC 10 7 36 39 75
11 109 German RTモトテイスト 26 KX250F 13 9 33 37 70
12 19 廣勢 雄一 竹沢レーシングチーム 32 YZ250F 12 11 34 35 69
13 63 徳永 幸信 39 CRF250R 11 12 35 34 69
14 70 大村 未知 W松ファミリー 16 YZ250F 8 16 38 30 68
15 62 手塚 健司 SHOOT DOWN 42 CRF250R 14 14 32 32 64
16 666 森ケ崎 勇太郎 23 YZ125 15 15 31 31 62

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 37 山 英靖 イカサマライダーズ・MX 51 YZ250F 11 50
2 308 KENTO 27 CRF250R 11 47
3 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 45 CRF250R 11 45
4 338 ピン太郎 スエロレーシング 43 YZ250F 11 43
5 9 高橋 和巳 SHOOT DOWN 42 CRF250R 11 41
6 141 佐々木 淳行 ギャップダンサー 52 CRF250R 11 40
7 273 ゼロ ケー ５０９RACING 58 KX450F 11 39
8 70 大村 未知 W松ファミリー 16 YZ250F 11 38
9 48 バタ DBBF　YKG埼玉支部 40 CR125 11 37
10 1 渡邊HERO英雄 チームケイズ＆２ストおやぢ倶楽部 45 KTM250EXC 11 36
11 63 徳永 幸信 39 CRF250R 11 35
12 19 廣勢 雄一 竹沢レーシングチーム 32 YZ250F 11 34
13 109 German RTモトテイスト 26 KX250F 11 33
14 62 手塚 健司 SHOOT DOWN 42 CRF250R 11 32
15 666 森ケ崎 勇太郎 23 YZ125 11 31
16 444 小倉 佑介 31 CR250R 11 30

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 141 141 37 37 37 37 37 37 37 37 37
2 308 37 141 141 308 308 308 308 308 308 308
3 37 308 308 308 141 141 141 223 223 223 223
4 9 9 9 9 9 223 223 141 338 338 338
5 70 70 70 70 223 9 338 338 9 9 9
6 338 338 223 223 338 338 9 9 141 141 141
7 223 223 338 338 48 48 48 273 273 273 273
8 48 48 48 48 666 666 666 48 48 48 70
9 19 19 273 273 273 273 273 63 1 1 48
10 273 273 666 666 63 63 63 1 70 70 1
11 666 666 19 63 19 19 1 70 63 63 63
12 62 63 63 19 70 1 70 19 19 19 19
13 63 444 444 109 109 70 19 109 109 62 109
14 444 62 62 1 1 109 109 62 62 109 62
15 109 109 109 62 62 62 62 666 666 666 666
16 1 1 1 444 444 444 444 444 444 444 444

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 9 高橋 和巳 SHOOT DOWN 42 CRF250R 12 50
2 444 小倉 佑介 31 CR250R 12 47
3 338 ピン太郎 スエロレーシング 43 YZ250F 12 45
4 308 KENTO 27 CRF250R 12 43
5 141 佐々木 淳行 ギャップダンサー 52 CRF250R 12 41
6 48 バタ DBBF　YKG埼玉支部 40 CR125 12 40
7 1 渡邊HERO英雄 チームケイズ＆２ストおやぢ倶楽部 45 KTM250EXC 12 39
8 273 ゼロ ケー ５０９RACING 58 KX450F 12 38
9 109 German RTモトテイスト 26 KX250F 12 37
10 37 山 英靖 イカサマライダーズ・MX 51 YZ250F 12 36
11 19 廣勢 雄一 竹沢レーシングチーム 32 YZ250F 12 35
12 63 徳永 幸信 39 CRF250R 12 34
13 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 45 CRF250R 12 33
14 62 手塚 健司 SHOOT DOWN 42 CRF250R 12 32
15 666 森ケ崎 勇太郎 23 YZ125 12 31
16 70 大村 未知 W松ファミリー 16 YZ250F 12 30

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 273 273 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
2 9 9 273 70 70 70 70 70 70 70 70 444
3 444 70 70 273 444 444 444 444 444 444 444 338
4 141 444 444 444 273 338 338 338 338 338 338 308
5 338 338 338 338 338 223 223 223 223 308 308 141
6 70 141 223 223 223 273 308 308 308 141 141 48
7 109 223 141 141 141 141 273 141 141 48 48 1
8 223 109 109 109 109 308 141 273 48 273 273 273
9 48 48 48 48 308 109 109 48 273 109 109 109
10 19 19 308 308 48 48 48 109 109 1 1 37
11 62 63 19 19 19 1 1 1 1 37 37 19
12 63 308 63 63 63 19 19 37 37 19 19 63
13 308 62 62 1 1 63 37 19 19 63 63 223
14 1 1 1 62 37 37 63 63 63 62 62 62
15 666 666 37 37 62 62 62 62 62 666 666 666
16 37 37 666 666 666 666 666 666 666 223 223 70


